様式第３号（第７条関係）
令和　　年　　月　　日
高岡市長　あて
申請者　 郵便番号
　　　　住所（所在地）
氏　　　　　名
（名称及び代表者氏名）
電話番号

高岡市電気料金（特別高圧）高騰対策支援補助金実績報告書

　高岡市電気料金（特別高圧）高騰対策支援補助金交付要綱（以下「要綱」という。）第７条第１項の規定により、下記のとおり補助事業に係る実績報告を行います。

記

【実　績】
	契約事業所

	対象期間
	令和８年　月～　　　月

	電気使用量
	月
	使用量
	月
	使用量

	１月
	kwh
	２月
	kwh

	１～２月合計
	kwh【Ａ】
	３月
	kwh【Ｂ】

	実績額
	【Ａ】× 2.3　  ＋   【Ｂ】× 0.8　＝
※千円未満は切り捨て　※上限額：100万円

	円

※複数の契約事業所を申請している場合は、上記の表をコピーして契約事業所ごとに個別に記載ください。

添付書類
・小売電気事業者が発行する補助対象期間中の電気使用量が把握できる資料及び当該期間中の電気料金の支払いを証する書類

[bookmark: _GoBack]